
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR XL/334/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 223 739,00 jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 23 176,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

23 176,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 176,00 
801   Oświata i wychowanie  17 770,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 530,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(Chwałowice) 
530,00 

 80104  Przedszkola 17 240,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
(Radomyśl) 

17 240,00 

855   Rodzina 750,00 
 85504  Wspieranie rodziny 750,00 
  2690 Środki z funduszu pracy otrzymane na realizacje zadań 

wynikających z odrębnych ustaw   
750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 043,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 182 043,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 
182 043,00 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 356 240,00,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
7 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 7 000,00 
  4440 Odpisy z ZFŚS (zmiana klasyfikacji) 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B395F2A1-7552-4633-B829-9F2C3B6B7185. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 117 240 00 
 75023  Urzędy gmin 117 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 240,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 
  4440 Odpisy z ZFŚS (zmiana klasyfikacji) 7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 579 979,00  zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinasowanie własnych zadań bieżących 
10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 43 440,00 
 40002  Dostarczanie wody 43 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 440,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 

600   Transport i łączność 126 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 126 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

750   Administracja publiczna 12 324,56 
 75023  Urzędy gmin 10 245,85 
  4440 Odpisy za ZFŚS (zmiana klasyfikacji) 10 245,85 
 75095  Pozostała działalność 2 078,71 
  4440 Odpisy za ZFŚS 2 078,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 212,08 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 212,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 212,08 

757   Obsługa długu publicznego 70 600,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t 70 600,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych na rynku 

krajowym oraz inne opłaty i prowizje 
70 600,00 

801   Oświata i wychowanie 40 946,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe) 13 176,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (pozostałe) 10 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Chwałowice) 530,00 
 80104  Przedszkola  17 240,00 
  4220 Zakup środków żywności 17 240,00 

852   Pomoc społeczna 11 363,36 
 85295  Pozostała działalność 11 363,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B395F2A1-7552-4633-B829-9F2C3B6B7185. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Senior+) 10 000,00 
  4440 Odpisy za ZFŚS (Senior+) 1 363,36 

855   Rodzina 750,00 
 85504  Wspieranie rodziny 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 043,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 182 043,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 663,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 29 380,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B395F2A1-7552-4633-B829-9F2C3B6B7185. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


